

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miękinii
Szkoła Podstawowa im. Orła Białego
Publiczne Przedszkole im. Orła Białego

Miękinia, dnia 13.01.2025r.

Zespół Szkolno-Przedszkolny
Szkoła Podstawowa im. Orła Białego
5-330 Miękinia, ul. Szkolna 2
tel. 71-314-49-81

Referencje

Z Fundacją DRZEWKO SZCZĘŚCIA, której prezesem jest P. Ewa Chudzińska współpracujemy od 2024r. Przez ten krótki czas Fundacja wsparła naszą szkołę i przedszkole na wielu płaszczyznach:

1. Dofinansowanie organizacji Zielonej Szkoły dla najbardziej potrzebujących uczniów. Dzięki całkowitemu pokryciu kosztów uczniowie będący w bardzo trudnej sytuacji rodzinnej mogli wraz z rówieśnikami wyjechać na wycieczkę.
2. Przekazanie spersonalizowanych wyprawek szkolnych dla dzieci dotkniętych ubóstwem. Wybór tornistrów/plecaków szkolnych był z wielką precyzją i starannością dostosowany do płci i wieku dzieci.
3. Zakup mebli do strefy relaksu. Wspólnie stworzyliśmy przyjazną i komfortową przestrzeń do odpoczynku i relaksu dla uczniów szkoły. Nowa strefa wypoczynkowa została zaprojektowana z myślą o ich potrzebach, zapewniając miejsce do regeneracji, relaksu oraz budowania relacji z rówieśnikami.
4. Pośrednictwo w nawiązaniu współpracy z firmą Kampol, co z kolei przyczyniło się do doposażenia szkoły w dawno oczekiwane wiaty na rowery uczniów, w meble do strefy wypoczynku dla uczniów
5. Zakup paneli ściennych, bezpiecznych wieszaków do kącika wypoczynku dla przedszkolaków. Doposażenie przyczyniło się do stworzenia przestrzeni do dodatkowej pracy indywidualnej bądź w małych grupach.

Fundację DRZEWKO SZCZĘŚCIA uważam za godnego zaufania partnera do wspierania, pomagania potrzebującym dzieciom i ich rodzinom oraz do podejmowania działań na rzecz ochrony środowiska. Czego dowodem będą wspólne działania skierowane na tworzenie zielonej przestrzeni poza murami szkoły służącej do aktywnego spędzania przerw czy organizacji lekcji/zajęć na łonie natury.

Z poważaniem

DYREKTOR
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miękinii

Małgorzata Byszczak-Kunik
mgr Małgorzata Byszczak-Kunik
(podpis i pieczęć dyrektora szkoły)